太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和５年１１月６日

群馬県太田市長 清 水 聖 義

　：　令和5年11月21日開札案件　）

NO. 案件番号

1 230120071

2 230120072

3 230120073

4 230120074

5 230120075

6 230120076

7 230120077

8 230120078

9 230120079

10 230120080

11 230120081

12 230120082

13 230120083

14 230120084

太田市入札公告　案件一覧

（　令和5年11月6日公告

履　行　名　称

太田市斎場大式場空調改修工事

太田地域活動支援センタートイレ改修工事

太田市消防団旧第9分団第3部車庫詰所等解体工事

市単独生産基盤整備事業　市内一円農業施設補修工事

まちかどふれあい館防水改修工事

小規模農村整備事業　福沢地区法面保護工事

太田市立休泊中学校　屋内運動場器具庫屋上防水改修工事

太田市尾島庁舎トイレ改修工事

令和5年度木崎行政センター事務室エアコン改修工事

粕川市営住宅84-A棟　給水ポンプユニット更新工事

太田中央公園給水管引込工事

太田市立沢野小学校ほか4校　アクセスポイント移設工事

太田市立休泊小学校　揚水ポンプ交換工事

太田市立南小学校ほか3校　アクセスポイント移設工事